RUA SALGADO FILHO, CENTRO DE PEQUIZEIR-TO, SN, CEP: 77.730-000, TELEFONE: (63) 3427-1103

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

(Art. 61, Parágrafo Único da Lei nº 8.666/93)

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 8.666/93, de 21/03/93 e suas alterações

posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA:    DIGITUS SOLUÇÕES EM SISTEMAS LTDA – ME

OBJETO: prestação de serviços de informática para atendimento da

CONTRATANTE nos serviços de implantação de sistema integrado de gestão

escolar e suporte técnico.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 (10) meses

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do objeto será mensal. Após a

apresentação da respectiva documentação fiscal

VALOR DO CONTRATO: R$6.000,00 (seis mil reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DATA ASSINATURA: 06/01/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar

de avisos da Prefeitura Municipal, para efeito de cumprimento das disposições

do parágrafo único do art. 61, da Lei n.º 8.666/93.

Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais efeitos.

Pequizeiro-TO, aos 06 de fevereiro de 2023

JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

ÓRGÃO:05

UNIDADE:01

CÓDIGO: 2.035

FICHA: 440

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1001.00000